
 Invitasjon til NOF Nordland treff 2009 
 
NOF Nesna og Omegn Lokallag har gleden av å innby dere til NOF Nordland treff 2009 på 
Nesna. Treffet er helgen 12-14. juni 2009, og starter opp på ettermiddagen etter hvert som det 
ankommer folk, men første post på programmet blir grilling i Bjørndalen fra 21.00 på fredag 
kveld, med tilhørende lytting til fuglesang. Området har blant annet en fast bestand av munk, 
hagesanger og gulsanger, og bøksanger har også vært hørt syngende her. Lørdag blir det 
utflukt til gode fuglelokaliteter i nærheten med Skogsleira som et hovedmål, se bildet under 
(silkehegre her i skrivende stund). Årsmøtet blir på ettermiddagen og det er også lagt opp til et 
par foredrag samt quiz, og på kvelden tar vi en festmiddag i Ninas Lavvo. Vi har flere forslag 
til turer på Søndagen, men nøyaktige mål bestemmer vi på lørdag alt etter hva det er stemning 
for! For de som skal med hurtigbåt nordover er det avreise 15:30 på søndag. 
 
 
 

 
 
Skogsleira på Nesna med øya Hugla i bakgrunnen.  
 
 
 
 
 
 
 



Program 12-14.juni: 
 
Fredag  21:00 Grilling i Bjørndalen. Det blir en tur i området for å se etter 
    sangfugler, og det er godt mulig å ta seg en tur på egenhånd før 
    grillingen starter hvis man ankommer tidligere. Vi sørger for 
    enkel grillmat og litt drikke, ta gjerne med noe selv hvis du har 
    spesielle ønsker. Det blir transport til og fra etter behov.  
 
 
Lørdag  09:00 Tur til Skogsleira og andre lokaliteter. Er det lite å se tar vi 
    kanskje turen over fjellet til noen lokaliteter i Rana.  
   14:00 Tilbake fra tur. Pause frem til årsmøtet. 
   15:00 Årsmøte i NOF Nordland, Naturfagrom D-118 på Høgskolen i 
    Nesna 
  Ca. 16.00 Foredrag, bl. annet av Per Ole Syvertsen fra en tur til Oman 
    tidligere i år. 
    Quiz med premier 
    Servering av kaffe og litt å bite i, loddsalg 
    Vi bestemmer turmål for søndagen. 
  Ca. 17.00 Workshop om artsobservasjoner.no 
    For de som er interesserte tar vi en rent praktisk økt der vi  
    legger inn litt observasjoner - jeg har lært meg en del knep som 
    forenkler innleggingen.  
  
   19:00 Middag i Ninas Lavvo (På Campingplassen). 

Bålkos. Alle rettigheter. Dekket med hvite duker. 
 Vi har reservert fra 19.00-21.00. 

Gode viner tilpasset hver rett. 
Kaffe. Servering i Lavvoen til 0130. 
 
Meny: 
Velkomstdrink/champagne? 90 kr  
Forrett. Kamskjell fra Nesna. 135 kr 
Hovedrett, alle 230 kr. Velg en 

1) Ninas bacalao. Serveres med brød og smør. 
2) Lavvoens Fiskegryte med tre slag fisk, sesongens 

 grønnsaker og rød chili. Serveres med brød og ris.  
3) Sodd av reinkjøtt. Serveres med flatbrød og smør. 

Dessert. Sjokoladekake med marinerte bær og vanilje-kesam. 85 kr 
 

    NB! Hvilken hovedrett + eventuell forrett/dessert må bestilles 
    senest 9. juni til meg, mail/SMS: atle.i.olsen@c2i.net/95279482. 
    Ta gjerne med en alternativ hovedrett. 

 
 
Søndag  09:00 Turer med mål vi bestemmer på lørdag. Vi tar sikte på å ha 
    program frem mot 15.30 når hurtigbåten går nordover. 
 
 
 
 
 
 



 
Reise: 
 
Alle rutetider og reisemåter kan dere finne på: http://www.177nordland.com/ 
 
Men noen generelle tips for alternative reisemåter: 
 
Hurtigbåt Nordlandsekspressen fra Bodø er på Nesna ca. 20.55 på fredag kveld og avgang 
nordover på søndag ettermiddag er 15:30. 
 
Tog ankommer Mo i Rana både nordfra og sydfra. Det er også mulig å gå av i Mosjøen. 
Korrespondanse med buss til Nesna fra Mo. 
 
Det er flyplasser på Røssvoll – Mo i Rana (enklest?), i Sandnessjøen og i Mosjøen. Ruter hos  
Widerøe: http://www.wideroe.no/ 
 
Det går hurtigbåt til/fra Sandnessjøen. 
 
Ferge (20 minutter) til/fra Levang. 
 
 
Overnatting, 2 muligheter: 
Studentsamskipnaden, 300 kr natta med oppredd seng og håndduk, felles kjøkken med 
kokemuligheter, internettforbindelse etc. 
 
Si fra til meg så kan jeg reservere. 
 
Campinghytter: Nesna Feriesenter og Motell AS, Sjøvegen 34, 8700 Nesna, 75 05 65 40  

• Hjemmeside  

Ønsker dere å bo på Campingplassen så er det enklest om dere kontakter dem selv. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kart over Nesna 

 



 

Kart over Nesna Kommune (Skogsleira er ”bukta” til høyre for der det 
står Litlsjona) 


